关于公布东莞市供销社系统基层单位公开招聘

社本部内设部门岗位合同制工作人员

入围体检考生名单的公告

根据《关于东莞市供销社系统基层单位社本部2025年度内

设部门岗位合同制工作人员公开招聘的公告》的工作要求，现

将通过笔试、面试后入围体检的考生名单予以公布，并将体检

有关事项公告如下：

一、入围体检人员名单及总成绩

本次考试总成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。考试结

束后,根据考生考试总成绩从高分到低分进行排序,按岗位拟招

聘人数等额确定体检人选。具体入围体检人员名单如下：

序号 岗位代码 报考岗位 准考证号 总成绩

1 202501
洪梅供销社
出纳人员

202500206 75.10

2 202502
万江供销社

经营发展部工作人员
202500115 76.85

3 202503
塘厦供销社

经营发展部工作人员
202500214 72.20

4 202504
常平供销社

办公室工作人员
202500219 70.73

二、其他事项

（一）入围体检考生的体检有关事宜将通过电话或短信形

式另行通知，请入围体检考生确保手机畅通，并注意查收短信

通知。

（二）体检工作由考生自行前往三甲以上医院体检，在本

公告发出之日起10个工作日内完成，体检费用由考生个人承担。

体检标准参照广东省事业单位公开招聘人员体检通用标准。

（三）考生体检不合格或者放弃聘用的，供销集团公司按

考试总成绩从高到低依次等额递补体检人选。

东莞市供销集团有限公司

2025年9月10日

（联系人：吴先生；联系方式：0769-26623734）

	关于公布东莞市供销社系统基层单位公开招聘社本部内设部门岗位合同制工作人员
	入围体检考生名单的公告